ПОСТАНОВЛЕНИ Е
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

26.12.2023г.

с. Доброе

                                  №992

Об  утверждении порядка разработки

прогноза социально-экономического

развития  Добровского муниципального

округа на среднесрочный период

В целях исполнения Федерального закона от 28 июня 2014 года N 172-

ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", статьи 173

Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава

Добровского муниципального округа Липецкой области администрация

Добровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки прогноза социально-экономического

развития Добровского муниципального округа на среднесрочный  период.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Добровского муниципального района от 21.03.2016 г.  №37 "Об утверждении

порядка разработки прогноза социально-экономического развития

Добровского муниципального района на среднесрочный период".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Добровского муниципального

округа Мартынова И.Г.

Глава администрации

Добровского муниципального округа                                                  А.А.Попов

Попова З.Н.

2-29-04

consultantplus://offline/ref=301797B8307B920D972FB431E625FD4F6ED92517B42AC9D4B8E657E45D93763EBF171101E01E9BB2a3YAM
consultantplus://offline/ref=301797B8307B920D972FB431E625FD4F6ED6251FB328C9D4B8E657E45D93763EBF171101E01C9FB3a3Y8M
consultantplus://offline/ref=301797B8307B920D972FAA3CF049A1406FD47F12B72EC08AE2B90CB90A9A7C69aFY8M
consultantplus://offline/ref=301797B8307B920D972FAA3CF049A1406FD47F12B62EC78AEDB90CB90A9A7C69aFY8M